
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        

  ÅRSBERETNING FOR SPECTRUM 2018 – 2019  
 

På	Spectrums	GF	30	mai	2018	ble	følgende	styre	valgt: 
 
Formann:		 	 	 Knut	Frederik	Horn	
Styremedlemmer:		 Cato	Musæus		

Johan	Hagelsteen	
	 	 	 	 John	A.	Nielsen	
	 	 	 	 Johan	Sommerschield	
	 	 	 	 	
	 	 	 	
Økonomi:	 	 	 Håkon	Bjercke	(overtar	etter	mange	år	med	Tore	S-G)	
It	ansvarlig:			 	 Cato	fortsetter!	–	Og	takk	for	det!	
 
Styret	kan	vise	til	et	aktivt	år	–	med	veldig	bra	oppslutning.	De	fleste	av	oss	er	jo	
blitt	pensjonister	–	og	mye	bedre	tid	enn	før!!??	
Temaer	på	medlemsmøtene	har	vært	spennende,	varierende	med	både	Spectrum	
medlemmer	og	eksterne	som	foredragsholdere.	
	
Generalforsamlingen	var	som	vanlig	her	på	Engebret,	30	mai,	med	27	deltagere.	
Referat	ble	skrevet	og	opplest	av	Per	Østbye.	
	
Arrangementer:	
	
28	august,	Spectrum	Golf	på	Oustøen.	18	deltagere	–	hvorav	7	overnattet.	
Vinnere	ble	Håkon	Bjercke	(Netto)	og	Johan	Sommerschield	(Brutto)	med	Totto	
Hagen	på	3dje	plass	(Brutto	og	Netto).	Closest	to	pin:	Johan	Sommerschield	og	
Longest	drive:	Erik	Moltzau.	
	
5	september,	Engebret,	Anne	Sverdrup-Thygeson.	19	deltagere.		
Som	professor	i	bevaringsbiologi	og	forfatter	av	boka	«Insektenes	planet»	er	hun	
blitt	veldig	populær.	Vi	var	heldige	som	fikk	besøk	av	henne,	faktisk	før	hun	stilte	
opp	på	TV	programmet	Lindmo.	For	hvem	var	klar	over	at	innsektene	er	selve	
limet	i	naturen	–	deres	sexliv	går	utenpå	enhver	«Specterianers»	drømmer	–	og	
ikke	minst	hvor	mye	kunnskap	om	innsektene	er	basis	når	ny	teknologi	utvikles.		



	
17	oktober,	Engebret,	Sven	Erik	Svedman.		
Vårt	kjære	Spectrum	medlem	–	som	så	sent	som	i	2017	var	president	i	EFTAs	
overvåkingsorgan	og	tidligere	utenriksråd	og	statssekretær	i	UD	i	Jan	P.	Syses	
regjering.	«En	Verden	i	fare,	Norge	og	Europa	i	usikre	tider».	25	medlemmer	lyttet	
til	et	veldig	spennendeforedrag	der	politiske	utfordringer	tilknyttet	Donald	
Trumps	retorikk	–	og	utradisjonelle	diplomati	og	kommunikasjonsform	var	i	fokus.		
	
3	desember,	Theatercafeen,	Lutefisk	aften.		
Som	vanlig	hadde	vi	eget	lokale	–	som	gjør	at	dette	arrangementet	blir	intimt	–	og	
er	veldig	populært.	26	«Specterianere»	stilte	og	«Lorry»	fikk	besøk	av	5	av	dem	ut	
på	natten.	Det	skal	være	usagt	hvor	begeistret	de	for	det!	
	
20	februar,	Knut	Erik	Jensen,	filmskaperen	bak	«Heftig	og	Begeistret».		
26	fremmøtte	–	inkludert	4	av	våre	«bedre	halvdeler».	En	utrolig	morsom	og	
kunnskapsrik	nordlending	som	på	engasjerende	måte	fortalte	oss	historien	om	
den	ufattelige	nedbrenningen	av	Finnmark,	overlevelseshistoriene	og	
gjenoppbyggingen	etter	krigen.	Dette	skal	nå	bli	film	med	tittelen	«Lengsel	etter	
Nåtid».		
	
3	april,	Johan	Hagelsteen.		
Igjen	har	vi	gleden	av	å	høre	vårt	kjære	medlem	og	doktor	holde	foredrag	om	
virkelig	noe	som	opptar	oss	alle.	«Vår	fantastiske	hjerne,	hva	betyr	søvnen	og	
drømmenes	karneval	for	kroppen».		
33	«Specterianere»	ble	ikke	skuffet.	Gamle	myter	som:	«Jo	eldre	du	er	jo	mindre	
søvn	trenger	du»,	«sove	kan	du	gjøre	når	du	blir	gammel	–	jeg	trenger	kun	5	
timers	søvn»	-	ble	gjort	til	skamme	gjennom	ny	forskning.	
	
Nye	medlemmer	siste	året:		
Ett	nytt	medlem	i	år	-	Erik	Moltzau.	Mange	av	oss	har	kjent	Erik	fra	ungdomsårene	
–	og	ønsker	han	hjertelig	velkommen!!		
	
	
Styret	takker	for	i	år	og	håper	aktiviteten	–	oppmøtet	vil	bli	minst	like	bra	i	året	
som	kommer.	Innspill	og	ideer	fra	medlemmene	oppfordrer	vil	til	J	

	
Oslo	20.	mai	2019	

	
For	styret	i	Spectrum	
Knut	Frederik	Horn	

Sign	
 
 


